
                             Uchwała  Nr  XXXVIII/259/2017 
                                         Rady Gminy Gniezno 
                                        z dnia  29 sierpnia 2017r. 
 
W sprawie :   zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 
 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2,pkt 9 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj Dz.U z 2016r, poz.446 zm. poz 1579 ) i art  212 ust. 1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( tj Dz.U z 2016r. poz 1870 zm. poz. 1984, 2260 ) 
uchwala się co następuje  :   
 
§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno nr XXIX /207/2016 z dnia 29.12.2016r. 
        w sprawie  uchwały budżetowej na 2017 rok  zmienionej : 
       - Zarzadzeniem Wójta Gminy  nr 1/2017     z dnia 16.01.2017 r. 
       - URG nr XXXI /215/2017                           z dnia  02.02.2017 r. 
       - URG nr XXXII /216/2017                          z dnia  08.02.2017 r. 
       - URG nr XXXIII/217/2017                          z dnia 27.02.2017 r. 
       - URG nr XXXIV/ 225/2017                         z dnia 29.03.2017 r. 
       - Zarządzeniem Wójta Gminy nr 11 /2017    z dnia 05.04.2017 r. 
       - Zarządzeniem Wójta Gminy nr  16 /2017   z dnia 25.04.2017 r. 
       - URG Nr XXXV /232/2017                         z  dnia 24.05.2017 r. 
       - URG Nr XXXVI /251/2017                        z dnia 14.06.2017 r. 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy  nr 25/2017     z dnia 29.06.2017 r 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy nr 27/2017      z dnia 14.07.2017r 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy nr 28 /2017     z dnia 18.07.2017 r. 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy nr 29 / 2017    z dnia 25.07.2017 r. 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy nr  30 /2017    z dnia  09.08.2017 r. 
      - Zarządzenie Wójta Gminy  ne  35/2017       z dnia  16.08.2017 r.      
 
                                  
                                               §  1. 
 
W § 1.1      Zwiększa się dochody budżetu  na 2017 rok o kwotę   140.000,00 zł. 
       Po dokonanej zmianie § 1 otrzymuje brzmienie : 
Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu  na 2017 rok w wysokości     48.706.416,95 zł. 
z tego  :   dochody bieżące   -    45.074.830,95 zł. 
                dochody majątkowe   3.631.586,00  zł. 
          ( zgodnie z zal. nr 1 do niniejszej uchwały ) 
 
W § 2.1    Zwiększa się  wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę   140.000,00  zł. 
          Po dokonanej zmianie  § 2 otrzymuje brzmienie : 
Ustala się wydatki budżetu na 2017 rok w wysokości  61.527.747,88 zł. 
w tym :    wydatki bieżące            42.039.392,88   zł. 
               wydatki majątkowe       19.488.355,00 zl. 
          ( zgodnie z zał. nr 2 i  3 do niniejszej uchwały )    
 
W pkt. 2.2. Zwiększa się wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
           do wysokości      13.509.419,29  zł. 
          (  zgodnie z zal. nr 2 do niniejszej uchwały  ) 
 
W § 12 Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w zadaniach 
         przyjętych  do realizacji w funduszu sołeckim. 
         ( zgodnie z zał. nr 4 do niniejszej uchwały )  
 
§ 2.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami  



           ( zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały )   
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno . 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .     
 
 
 
 
 
Uzasadnienie  
do uchwały RG Nr XXXVIII/259/2017 z dnia 29 sierpnia 2017r. 
 
 
Dochody budżetu zwiększono o kwotę  140.000,00 zł. z niżej wymienionych tytułów : 
10.000,00 zł.    na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej  z Województwa 
Wielkopolskiego  jako współfinansowanie projektu pn.  " Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  
poprzez stworzenie terenu rekreacyjno- wypoczynkowego w miejscowości  Kalina  . 
 
30.000,00 zł.   na podstawie  umowy o udzielenie pomocy finansowej  z Województwa 
Wielkopolskiego jako  dofinansowanie  projektu pn. "Aktywi razem - zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej poprzez  stworzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowegow miejscowości Lubochnia " 
 
W/w projekty są realizowane w ramach konkursu " Pięknieje  wielkopolska wieś " 
 
Zwiększono dochody z tytułu  sprzedaży  mienia gminnego  o kwotę  100.000,00 zł.  
tj. do wysokości uzyskanych wpływów . 
Wprowadzono środki  w wysokości 2.000,00 zl. na projekt " Z pierwszą pomocą bądż na TY " 
- organizacja rajdu rowerowego i kursu I pomocy dla mieszkańców sołectwa Strzyżewo Paczkowe . 
 
W wydatkach dokonano niżej wymienionych zmian : 
 w rozdziale 01095  wprowadzono § 6050  w kwocie 70.000,00 zł. - środki przeznaczone nz realizację  
projektów  dotyczących wsi Kalina i Lubochnia na które otrzymano dofinansowanie w łącznej  
wysokości  40.000,00 zł. 
 
W rozdziale 60016 zwiększono wydatki o łączną kwotę  855.000,00 zł. na 
-   remonty dróg gminnych  450.000,00 zł. 
-   bieżące naprawy , usługi równiarką , naprawy znaków drogowych, wiat, 
     poboczy po nawałnicy   350.000,00 zł. 
-  kwotę 55.000,00 zł. przeznaczono na zakup i montaż przystanków  przy drogach 
    gdzie uległy one zniszczeniu . 
 
W rozdziale 70005  zwiększono plan  o kwotę 230.000,00 zł. na remonty  budynków  
komunalnych które  zostały uszkodzone . 
 Kwotę 40.000,00 zł.  przeznaczono na  opłacenie wykonania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego , które są w trakcie opracowywania . 
 
 Kwotę 2.000,00 zł.  wprowadzono do rozdziału 75075 na organizację rajdu rowerowego 
i kursu I pomocy dla wsi Strzyżewo Paczkowe . 
 
Rozdział 75023 zwiększono o kwotę 29.719,85 zł. tj. na zakupy materiałowe -   8.000,00 zl. 
na usługi - 10.000,61 zł. oraz  przeliczono  fundusz socjalny - 1.719,24 zł. 
 
 
W rozdziale 75412 zwiększono plan  wydatków o łączną kwotę 20.000,00 zł. w związku z 



prowadzonymi działaniami  ratunkowymi po nawałnicy oraz koniecznościa przeprowadzenia  badań 
członków OSP  biorących udział w akcjach. 
 
W rozdziale 80101  dokonano zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych na zadaniu 
pn. "Budowa Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Zdziechowie "  o kwotę 1.800.000,00 zł. 
tj. do wysokości 9.000.000,00 zł.  Kwota ta pokrywa w pełni wydatki przewidziane na 2017r. 
zgodnie z przedłożonym harmonogramem robót . 
W  w/w rozdziale zwiększono  plan wydatków na usługi remontowe o kwotę 350.000,00 zł. 
która jest przeznaczona na naprawy  uszkodzonych  budynków szkolnych  . 
 
W rozdziale 85215  zmniejszono plan wydatków na dodatki mieszkaniowe o kwot 45.000,00 zł. 
 
W rozdziale 90002 zwiększono plan wydatków głównie na wywóz odpadów komunalnych, 
o kwotę 300.000,00 zł.   
 
W rozdziale 90004 zwiększono plan wydatków  o kwotę 43.051,00 zł. 
na uporządkowanie terenów  zielonych oraz na zakup sadzonek drzew i krzewów . 
O kwotę  70.000,00 zl.  zwiększono wydatki na  opłacenie oświetlenia  drogowego- 90015 . 
 
Wydatki na świetlice wiejskie ( 92109 ) zwiększono o kwotę 40.000,00 zł. na zakup usług . 
 
W rozdziale 92601  zwiększono wydatki o kwotę 1307,00 zł.  zmniejszono  o tą samą kwotę wydatki 
w  § 6060  ( zmiana w funduszu sołeckim wsi  Pyszczyn ) 
 
Kwotę  70.000,00 zł. przeniesiono do rozdziału 01095 . 
 
 
  
  
 
 



Strona 1 z 2

Dochody na 2017r. zał.1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 59 877,00Administracja publiczna 0,00 2 000,00 61 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

756 18 159 722,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-2 000,00 0,00 18 157 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 4 629 700,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-2 000,00 0,00 4 627 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 120 000,00 -2 000,00 0,00 118 000,00

45 074 830,95razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 2 000,00 45 074 830,95

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

700 660 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100 000,00 760 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 660 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00 760 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 660 000,00 0,00 100 000,00 760 000,00

3 491 586,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 831 586,00 0,00 0,00 2 831 586,00

0,00 140 000,00 3 631 586,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 566 416,95

2 831 586,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 831 586,00

-2 000,00 48 706 416,95142 000,00



Strona 1 z 5

Wydatki na 2017r.  zał. nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 107 524,91 642 524,91 20 362,29642 524,91 0,00 0,00 465 000,00465 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00622 162,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 177 524,91

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

642 524,91

0,00

0,00

642 524,91

0,00

0,00

20 362,29

0,00

0,00

622 162,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

535 000,00

70 000,00

0,00

535 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

576 564,91

Pozostała działalność

576 564,91 6 202,29576 564,91 570 362,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

646 564,91 576 564,91

0,00

0,00

576 564,91

0,00

0,00

6 202,29

0,00

0,00

570 362,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

9 628 563,00 2 278 011,00 5 550,001 835 170,00 442 841,00 0,00 7 350 552,007 350 552,000,00 0,00 0,00 3 340 552,00 0,001 829 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 483 563,00

855 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 078 011,00

800 000,00

0,00

2 635 170,00

800 000,00

0,00

5 550,00

0,00

0,00

2 629 620,00

800 000,00

0,00

442 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 405 552,00

55 000,00

0,00

7 405 552,00

55 000,00

0,00

3 340 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 303 670,00

Drogi publiczne gminne

1 293 670,00 5 550,001 293 670,00 1 288 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

855 000,00

6 158 670,00 2 093 670,00

800 000,00

0,00

2 093 670,00

800 000,00

0,00

5 550,00

0,00

0,00

2 088 120,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 065 000,00

55 000,00

0,00

4 065 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450 000,00

945 000,00 945 000,00

450 000,00

0,00

945 000,00

450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

945 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

445 350,00 445 350,00 0,00 445 350,00 0,00 0,00445 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

795 350,00 795 350,00

350 000,00

0,00

795 350,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

795 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

59 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 000,00

55 000,00

0,00

59 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

345 125,00 345 125,00 2 425,00345 125,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00342 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 575 125,00

230 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

575 125,00

230 000,00

0,00

575 125,00

230 000,00

0,00

2 425,00

0,00

0,00

572 700,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

345 125,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

345 125,00 2 425,00345 125,00 342 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

230 000,00

575 125,00 575 125,00

230 000,00

0,00

575 125,00

230 000,00

0,00

2 425,00

0,00

0,00

572 700,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230 000,00

256 500,00 256 500,00

230 000,00

0,00

256 500,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

256 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

217 000,00 217 000,00 27 000,00217 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 257 000,00

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

257 000,00

40 000,00

0,00

257 000,00

40 000,00

0,00

37 000,00

10 000,00

0,00

220 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

217 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

217 000,00 27 000,00217 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

257 000,00 257 000,00

40 000,00

0,00

257 000,00

40 000,00

0,00

37 000,00

10 000,00

0,00

220 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

37 000,00 37 000,00

10 000,00

0,00

37 000,00

10 000,00

0,00

37 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

220 000,00 220 000,00

30 000,00

0,00

220 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

220 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 087 969,96 4 087 969,96 2 793 771,003 777 869,96 0,00 0,00 0,000,00310 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00984 098,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 119 689,81

31 719,85

0,00 0,00

0,00

0,00310 100,00

0,00

0,00

4 119 689,81

31 719,85

0,00

3 809 589,81

31 719,85

0,00

2 793 771,00

0,00

0,00

1 015 818,81

31 719,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 125 250,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

3 125 250,96 2 324 140,003 104 250,96 780 110,96 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,000,00

29 719,85

3 154 970,81 3 154 970,81

29 719,85

0,00

3 133 970,81

29 719,85

0,00

2 324 140,00

0,00

0,00

809 830,81

29 719,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,0082 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

90 500,00 90 500,00

8 000,00

0,00

90 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

90 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

393 969,96 393 969,96 0,00 393 969,96 0,00 0,00393 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,61

413 970,57 413 970,57

20 000,61

0,00

413 970,57

20 000,61

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,61

0,00

413 970,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

34 641,00 34 641,00 0,00 34 641,00 0,00 0,0034 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 719,24

36 360,24 36 360,24

1 719,24

0,00

36 360,24

1 719,24

0,00

0,00

0,00

0,00

1 719,24

0,00

36 360,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

107 950,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

107 950,00 3 000,00107 950,00 104 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

109 950,00 109 950,00

2 000,00

0,00

109 950,00

2 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

106 950,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 750,00 36 750,00 0,00 36 750,00 0,00 0,0036 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

37 750,00 37 750,00

1 000,00

0,00

37 750,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

37 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,0068 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

69 200,00 69 200,00

1 000,00

0,00

69 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

69 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

487 251,00 443 251,00 14 256,00380 251,00 0,00 0,00 44 000,0044 000,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 995,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 507 251,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0069 000,00

6 000,00

0,00

463 251,00

20 000,00

0,00

394 251,00

14 000,00

0,00

22 256,00

8 000,00

0,00

371 995,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

336 645,00

Ochotnicze straże pożarne

292 645,00 13 650,00229 645,00 215 995,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

69 000,00

6 000,00

0,000,00

20 000,00

356 645,00 312 645,00

20 000,00

0,00

243 645,00

14 000,00

0,00

21 650,00

8 000,00

0,00

221 995,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

69 000,00 69 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

69 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

20 500,00 20 500,00

8 000,00

0,00

20 500,00

8 000,00

0,00

20 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

10 000,00 10 000,00

6 000,00

0,00

10 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

55 774,00 55 774,00 0,0055 774,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 774,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 774,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

60 774,00

5 000,00

0,00

60 774,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 774,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

17 000,00

Różne rozliczenia finansowe

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

22 000,00 22 000,00

5 000,00

0,00

22 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na  
rzecz osób prawnych i innych jednostek  
organizacyjnych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

19 000,00 19 000,00

5 000,00

0,00

19 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

19 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

24 038 118,01 13 225 118,01 9 189 430,0011 673 806,01 1 050 000,00 0,00 10 813 000,0010 813 000,00501 312,00 0,00 0,00 0,00 0,002 484 376,01przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 588 118,01

350 000,00

-1 800 000,00 0,00

0,00

0,00501 312,00

0,00

0,00

13 575 118,01

350 000,00

0,00

12 023 806,01

350 000,00

0,00

9 189 430,00

0,00

0,00

2 834 376,01

350 000,00

0,00

1 050 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 013 000,00

0,00

-1 800 000,00

9 013 000,00

0,00

-1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

16 868 498,76

Szkoły podstawowe

6 055 498,76 4 706 764,005 775 356,76 1 068 592,76 0,00 280 142,00 0,00 0,00 0,00 10 813 000,00 10 813 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

280 142,00

0,00

0,00-1 800 000,00

350 000,00

15 418 498,76 6 405 498,76

350 000,00

0,00

6 125 356,76

350 000,00

0,00

4 706 764,00

0,00

0,00

1 418 592,76

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 013 000,00

0,00

-1 800 000,00

9 013 000,00

0,00

-1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

350 000,00

504 000,00 504 000,00

350 000,00

0,00

504 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

504 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 800 000,00 10 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800 000,00

0,00

9 000 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000 000,00

0,00

-1 800 000,00

9 000 000,00

0,00

-1 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

2 428 628,00 2 428 628,00 438 880,00952 078,00 0,00 0,00 0,000,001 476 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00513 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 383 628,00

0,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,001 431 550,00

0,00

-45 000,00

2 383 628,00

0,00

-45 000,00

952 078,00

0,00

0,00

438 880,00

0,00

0,00

513 198,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

111 650,00

Dodatki mieszkaniowe

111 650,00 0,00856,00 856,00 0,00 110 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 794,00

0,00

-45 000,00-45 000,00

0,00

66 650,00 66 650,00

0,00

-45 000,00

856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

856,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

110 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 794,00 110 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

65 794,00 65 794,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

65 794,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 074 222,00 2 504 722,00 122 734,002 464 722,00 40 000,00 0,00 569 500,00569 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 341 988,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 487 456,32

413 234,32

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 917 956,32

413 234,32

0,00

2 877 956,32

413 234,32

0,00

122 734,00

0,00

0,00

2 755 222,32

413 234,32

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

569 500,00

0,00

0,00

569 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 575 000,00

Gospodarka odpadami

1 575 000,00 105 312,001 560 000,00 1 454 688,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 183,32

1 875 183,32 1 875 183,32

300 183,32

0,00

1 860 183,32

300 183,32

0,00

105 312,00

0,00

0,00

1 754 871,32

300 183,32

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 445 600,00 1 445 600,00 0,00 1 445 600,00 0,00 0,001 445 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

1 745 600,00 1 745 600,00

300 000,00

0,00

1 745 600,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

1 745 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

183,32

2 371,32 2 371,32

183,32

0,00

2 371,32

183,32

0,00

0,00

0,00

0,00

183,32

0,00

2 371,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

91 120,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

91 120,00 14 420,0091 120,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

43 051,00

134 171,00 134 171,00

43 051,00

0,00

134 171,00

43 051,00

0,00

14 420,00

0,00

0,00

119 751,00

43 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 051,00

33 551,00 33 551,00

13 051,00

0,00

33 551,00

13 051,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 051,00

0,00

33 551,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,0056 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

86 200,00 86 200,00

30 000,00

0,00

86 200,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

86 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 354 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

785 000,00 0,00785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 500,00 569 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

70 000,00

1 424 500,00 855 000,00

70 000,00

0,00

855 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

569 500,00

0,00

0,00

569 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

605 000,00 605 000,00

70 000,00

0,00

605 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

0,00

605 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 276 111,59 893 501,59 62 160,00768 501,59 125 000,00 0,00 382 610,00382 610,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00706 341,59przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 316 111,59

40 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

933 501,59

40 000,00

0,00

808 501,59

40 000,00

0,00

62 160,00

0,00

0,00

746 341,59

40 000,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 151 111,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

768 501,59 62 160,00768 501,59 706 341,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 610,00 382 610,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

1 191 111,59 808 501,59

40 000,00

0,00

808 501,59

40 000,00

0,00

62 160,00

0,00

0,00

746 341,59

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

382 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,0083 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

123 500,00 123 500,00

40 000,00

0,00

123 500,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

123 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

870 062,00 260 062,00 51 215,00260 062,00 0,00 0,00 610 000,00610 000,000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00208 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 800 107,83

1 352,83

-71 307,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

261 414,83

1 352,83

0,00

261 414,83

1 352,83

0,00

51 215,00

0,00

0,00

210 199,83

1 352,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

538 693,00

0,00

-71 307,00

538 693,00

0,00

-71 307,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

864 062,00

Obiekty sportowe

254 062,00 51 215,00254 062,00 202 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 500 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-71 307,00

1 352,83

794 107,83 255 414,83

1 352,83

0,00

255 414,83

1 352,83

0,00

51 215,00

0,00

0,00

204 199,83

1 352,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

538 693,00

0,00

-71 307,00

538 693,00

0,00

-71 307,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 307,00

59 307,00 59 307,00

1 307,00

0,00

59 307,00

1 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 307,00

0,00

59 307,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45,83

592,83 592,83

45,83

0,00

592,83

45,83

0,00

0,00

0,00

0,00

45,83

0,00

592,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-70 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 307,00

0,00

38 693,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 693,00

0,00

-1 307,00

38 693,00

0,00

-1 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

61 387 747,88 40 153 085,88 24 354 649,88 13 491 419,29 10 863 230,59 1 657 841,00 13 865 595,00 21 234 662,0021 234 662,00275 000,000,000,00 3 840 552,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 826 595,00

6 000,00

-45 000,00-1 916 307,00

2 056 307,00

61 527 747,88 42 039 392,88

1 931 307,00

-45 000,00

26 279 956,88

1 925 307,00

0,00

13 509 419,29

18 000,00

0,00

12 770 537,59

1 907 307,00

0,00

1 657 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

19 488 355,00

125 000,00

-1 871 307,00

19 488 355,00

125 000,00

-1 871 307,00

3 840 552,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


	1
	zal_1_Dochody
	zał_2_Wydatki

